L' m et

‘

=

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

COMUNICATO UFFICIALE N. 524 DELL'11 DICEMBRE 2014

SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 28

NAZIONALE UNDER 16 FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali, in occasione del raduno collegiale e delle Partite Amichevoli della Nazionale
Under 16 Femminile, in programma a BIELLA dal 27 al 30 dicembre 2014, convoca le seguenti giocatrici:

CONDUI D WN

Giocatrici a disposizione:

OCONOTUTDAWNE

BONI

CHICCHISIOLA

CUBAJ
DAL MAS
DE SANTIS
DECORTES
DEL PERO
DESTRO
FASSINA
IANEZIC

. MADERA

MERONI

. PALLOTTA

PINZAN
SMORTO
TRUCCO

. VELLA
. VERONA

ASSENTATO
BERALDO

CASTIGLIONE

CECCARINI
CERIANI
CHIARUGI
COFFAU
CORRADINO
CREMONA
CROVATO
FABBRICINI
FURLANI

GIUSEPPONE

MARIANI
OLIVA
RIMI
TOSI
TRIDELLO

RACHELE
CLARA
LORELA
EMMA
SELENE
LUCIA
BEATRICE
MARTINA
MARTINA
GIULIA
SARA
LAURA
CLAUDIA
ELISA
GIOVANNA
VALERIA
ELENA
COSTANZA

GIORGIA
FRANCESCA
VIOLA
SARA
ANGELA
FRANCESCA
EMMA

MARGHERITA

LAURA
SARA
FRANCESCA
VIRGINIA
MARIA
CAMILLA
LAURA
GIORGIA
ARIANNA
BENEDETTA

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999

180
180
192
188
168
188
171
172
181
174
186
175
178
168
170
190
172
170

174
168
178
162
168
182
168
168
170
177
189
185
182
170
168
184
178
178

-umnm-u>m§-ommm§vnn>>

> 00 OU>X>00>P00 Y>>0 T> O

USD STELLA AZZURRA ROMA-NORD
GIANTS BASKET MARGHERA AS DIL.
UMANA REYER VENEZIA

UMANA REYER VENEZIA

USD STELLA AZZURRA ROMA-NORD
PADDY POWER SESTO S. GIOVANNI
B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA
UMANA REYER VENEZIA

UMANA REYER VENEZIA
QUERCIAMBIENTE MUGGIA

BASKET FEMMINILE LIVORNO ASD
PADDY POWER SESTO S. GIOVANNI
FAMILA SCHIO

UMANA REYER VENEZIA

UMANA REYER VENEZIA

AZZURRA MONCALIERI

USD STELLA AZZURRA ROMA-NORD
MADDALENA VISION PALERMO

CARPEDIL SALERNO

IND FILA SAN MARTINO DI LUPARI
BASKET FEMMINILE LIVORNO ASD
BASKET FEMMINILE LIVORNO ASD
AZZURRA MONCALIERI

CASTELLANI PONTEDERA

UMANA REYER VENEZIA

A.S.D. ATHLETIC BASKET LA SPEZIA
BIOMEDICA S.LUCIA CALENDASCO

A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. PORDENONE
A.S.D. ADRIATICA BK PESCARA

POL. DIL. LAME SEZ. BASKET

SACES MAPEI DIKE BASKET NAPOLI
A.S.DIL. BASKET FEMMINILE BIASSONO
PADDY POWER SESTO S. GIOVANNI
PASSALACQUA SPEDIZIONI RAGUSA

S.I. TANK CLEANING GRUPPO FERRANDO SAVONA
UMANA REYER VENEZIA

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA:

Partita IVA 01382041000
Internet: www.fip.it



STAFF

ALLENATORE :  GIOVANNI LUCCHESI
ASSISTENTE :  PAOLO SELETTI
ASSISTENTE . . MIRKO GIANPORCARO
PREPARATORE FISICO : ROBERTA MALCHIODI
MEDICO i VALERIA MASTELLONE
FISIOTERAPISTA :  STEFANO VASSALLO
TEAM MANAGER :  EMANUELE CECCONI

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:30 del 27 dicembre 2014 presso I AGORA’
PALACE HOTEL - Via LAMARMORA 13/A, 13900 BIELLA - TEL. +39.015.8407324 - FAX
+39.015.8407423 - Mail: info@agorapalace.com -

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

e scarpe da Basket ;

o certificato di idoneita alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia
autenticata;

e certificato del medico sociale o di famiglia dal quale risultino le patologie ed i farmaci assunti negli ultimi
tempi;

Si informano le convocate che nel corso del raduno collegiale potra essere effettuato il controllo anti-doping, per
questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci
ed i medicamenti assunti negli ultimi due mesi. Ciascuna convocata dovra pertanto consegnare al medico del
SSN il “foglio informativo da societa”, compilato dal proprio medico sociale e allegato al presente
comunicato ufficiale, al momento dell’arrivo presso la sede del raduno collegiale.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione
“documenti — norme sportive antidoping”, sono riportate le sostanze considerate doping; si
invitano pertanto i medici delle Societa dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la
verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare
in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando Ila
Commissione Sanitaria della F.I.P. (Sig.ra Barbara Zelinotti 06.334801307 — b.zelinotti@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA .,
utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale.

fax 06/62276222 — e-mail: e.furci@fip.it).

NOTA :Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterra per il viaggio di andata e
ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere richieste alla FIP,
compilando l'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale,
modulo che dovra essere consegnato al funzionario FIP presente al raduno collegiale. Alle giocatrici, in caso di
viaggio in auto accompagnate da genitori, verra riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di
II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altre convocate (giocatrici o staff) saranno rimborsati i
chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali. Le richieste di tali rimborsi
dovranno essere inviate c/o i nostri uffici federali.

Roma, 11 dicembre 2014 {\. Maurizio Bertea

| SEGRETARIO GENERALE _



* PROGRAMMA *

Sab. 27 dicembre ORE 13:30

ORE 17:00 — 21:00

Dom. 28 dicembre ORE 09:00 — 13:00
ORE 16:00 — 21:00

Lun. 29 dicembre ORE 09.00 — 13.00
ORE 16:00 — 21:00

Mar. 30 dicembre ORE 09:00

RADUNO PRESSO:
AGORA’ PALACE HOTEL
Via LAMARMORA 13/A,
13900 BIELLA

TEL. +39.015.8407324
FAX. +39.015.8407423

Mail: info@agorapalace.com

ALLENAMENTI C/O PALASARSELLI
VIA CODA 36B — BIELLA CHIAVAZZA

ALLENAMENTI
ITA U16 — Pall. Biella U15 Maschile
ALLENAMENTI
ALLENAMENTI

AMICHEVOLE U18 VS U16

FINE RADUNO



