



COMUNICATO UFFICIALE N. 524 DELL'11 DICEMBRE 2014 SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 28

NAZIONALE UNDER 16 FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali, in occasione del raduno collegiale e delle Partite Amichevoli della **Nazionale Under 16 Femminile**, in programma a **BIELLA dal 27 al 30 dicembre 2014**, convoca le seguenti giocatrici:

1. BONI	RACHELE	1999	180	A	USD STELLA AZZURRA ROMA-NORD
2. CHICCHISIOLA	CLARA	1999	180	A	GIANTS BASKET MARGHERA AS DIL.
3. CUBAJ	LORELA	1999	192	C	UMANA REYER VENEZIA
4. DAL MAS	EMMA	1999	188	C	UMANA REYER VENEZIA
5. DE SANTIS	SELENE	1999	168	P	USD STELLA AZZURRA ROMA-NORD
6. DECORTES	LUCIA	1999	188	A/C	PADDY POWER SESTO S. GIOVANNI
7. DEL PERO	BEATRICE	1999	171	G	B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA
8. DESTRO	MARTINA	1999	172	G	UMANA REYER VENEZIA
9. FASSINA	MARTINA	1999	181	G	UMANA REYER VENEZIA
10. IANEZIC	GIULIA	2000	174	P	QUERCIAMBIENTE MUGGIA
11. MADERA	SARA	2000	186	A/C	BASKET FEMMINILE LIVORNO ASD
12. MERONI	LAURA	1999	175	G	PADDY POWER SESTO S. GIOVANNI
13. PALLOTTA	CLAUDIA	1999	178	A	FAMILA SCHIO
14. PINZAN	ELISA	1999	168	P	UMANA REYER VENEZIA
15. SMORTO	GIOVANNA	1999	170	G	UMANA REYER VENEZIA
16. TRUCCO	VALERIA	1999	190	C	AZZURRA MONCALIERI
17. VELLA	ELENA	2000	172	G	USD STELLA AZZURRA ROMA-NORD
18. VERONA	COSTANZA	1999	170	P	MADDALENA VISION PALERMO

Giocatrici a disposizione:

1 ASSENTATO	GIORGIA	1999	174	A	CARPEDIL SALERNO
2 BERALDO	FRANCESCA	1999	168	P	IND FILA SAN MARTINO DI LUPARI
3 CASTIGLIONE	VIOLA	1999	178	A	BASKET FEMMINILE LIVORNO ASD
4 CECCARINI	SARA	1999	162	P	BASKET FEMMINILE LIVORNO ASD
5 CERIANI	ANGELA	1999	168	G	AZZURRA MONCALIERI
6 CHIARUGI	FRANCESCA	1999	182	A	CASTELLANI PONTEVEDRA
7 COFFAU	EMMA	1999	168	P	UMANA REYER VENEZIA
8 CORRADINO	MARGHERITA	1999	168	G	A.S.D. ATHLETIC BASKET LA SPEZIA
9 CREMONA	LAURA	2000	170	G	BIOMEDICA S.LUCIA CALENDASCO
10 CROVATO	SARA	1999	177	A	A.S.D. SISTEMA ROSA PALL. PORDENONE
11 FABBRICINI	FRANCESCA	1999	189	C	A.S.D. ADRIATICA BK PESCARA
12 FURLANI	VIRGINIA	1999	185	C	POL. DIL. LAME SEZ. BASKET
13 GIUSEPPONE	MARIA	1999	182	A	SACES MAPEI DIKE BASKET NAPOLI
14 MARIANI	CAMILLA	1999	170	P	A.S.DIL. BASKET FEMMINILE BIASSONO
15 OLIVA	LAURA	1999	168	P	PADDY POWER SESTO S. GIOVANNI
16 RIMI	GIORGIA	2000	184	C	PASSALACQUA SPEDIZIONI RAGUSA
17 TOSI	ARIANNA	1999	178	A	S.I. TANK CLEANING GRUPPO FERRANDO SAVONA
18 TRIDELLO	BENEDETTA	1999	178	A	UMANA REYER VENEZIA

STAFF

ALLENATORE	:	GIOVANNI	LUCCHESI
ASSISTENTE	:	PAOLO	SELETTI
ASSISTENTE	:	MIRKO	GIANPORCARO
PREPARATORE FISICO	:	ROBERTA	MALCHIODI
MEDICO	:	VALERIA	MASTELLONE
FISIOTERAPISTA	:	STEFANO	VASSALLO
TEAM MANAGER	:	EMANUELE	CECCONI

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:30 del 27 dicembre 2014 presso l' **AGORA' PALACE HOTEL** - Via LAMARMORA 13/A, 13900 BIELLA - TEL. +39.015.8407324 - FAX +39.015.8407423 - Mail: info@agorapalace.com

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

- scarpe da Basket ;
- **certificato di idoneità alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia autenticata;**
- certificato del medico sociale o di famiglia dal quale risultino le patologie ed i farmaci assunti negli ultimi tempi;

Si informano le convocate che nel corso del raduno collegiale potrà essere effettuato il controllo anti-doping, per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti assunti negli ultimi due mesi. Ciascuna convocata dovrà pertanto consegnare al medico del SSN il **"foglio informativo da società"**, compilato dal proprio medico sociale e allegato al presente comunicato ufficiale, al momento dell'arrivo presso la sede del raduno collegiale.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione "documenti – norme sportive antidoping", sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Società dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando la Commissione Sanitaria della F.I.P. (Sig.ra Barbara Zelinotti 06.334801307 – b.zelinotti@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA, utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale. (fax 06/62276222 – e-mail: e.furci@fip.it).

NOTA :Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterrà per il viaggio di andata e ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere richieste alla FIP, compilando l'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale, modulo che dovrà essere consegnato al funzionario FIP presente al raduno collegiale. Alle giocatrici, in caso di viaggio in auto accompagnate da genitori, verrà riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altre convocate (giocatrici o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali. **Le richieste di tali rimborsi dovranno essere inviate c/o i nostri uffici federali.**

Roma, 11 dicembre 2014

Maurizio Berte
SEGRETARIO GENERALE


*** PROGRAMMA ***

Sab. 27 dicembre ORE 13:30

RADUNO PRESSO:
AGORA' PALACE HOTEL
Via LAMARMORA 13/A,
13900 BIELLA
TEL. +39.015.8407324
FAX. +39.015.8407423
Mail: info@agorapalace.com

ORE 17:00 – 21:00

ALLENAMENTI C/O PALASARSELLI
VIA CODA 36B – BIELLA CHIAVATTA

Dom. 28 dicembre ORE 09:00 – 13:00
ORE 16:00 – 21:00

ALLENAMENTI
ITA U16 – Pall. Biella U15 Maschile

Lun. 29 dicembre ORE 09.00 – 13.00
ORE 16:00 – 21:00

ALLENAMENTI
ALLENAMENTI

Mar. 30 dicembre ORE 09:00

AMICHEVOLE **U18 VS U16**

FINE RADUNO